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OMEGAMEDICA (OMEGAREGEN) Original płyn 250 ml
 

Cena: 48,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent HOLISTIC MEDICA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOMEGAMEDICA Original płyn 250 mlSuplement diety Omegaregen Original zawiera takie substancje jak kwasy omega 3 i
omega 6. Preparat zaleca się wszystkim osobom, które chcą uzupełnić codzienną dietę w powyższe substancje.Suplement diety
Omegaregen Original zawiera między innymi takie substancje jak kwasy omega 3 i omega 6. Preparat zaleca się wszystkim osobom,
które chcą uzupełnić codzienną dietę w powyższe substancje.Regularne przyjmowanie Omegaregen Original ma korzystny wpływ
na:przywrócenie równowagi pomiędzy obecnością kwasów omega 3 i omega 6 w organizmie (zmniejszenie ogólnoustrojowego,
niskonatężeniowego stanu zapalnego ONSZ, który choć niedostrzegalny dotyczy niemal każdego z nas),zmniejszenie ryzyka wystąpienia
chorób nowotworowych i wsparcie organizm w leczeniu tych chorób,wsparcie w profilaktyce i leczeniu chorób cywilizacyjnych
(miażdżyca, nadciśnienie, choroba wieńcowa, cukrzyca),zwiększenie efektywności pracy mózgu i zminimalizowania ryzyka rozwoju
chorób neurodegeneracyjnych (choroba Alzheimera, demencja),regulację pracy układu immunologicznego i ograniczenia intensywności
procesów zapalnych toczących się w organizmie.Zalecane spożycieZalecana dzienna dawka to min. 5 ml. Omegaregen Original należy
zażywać w trakcie posiłku lub bezpośrednio po nim. Przed pierwszym spożyciem umieścić preparat w lodówce - schłodzony smakuje
lepiej.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiΩ-3 kwas alfa-linolenowy w postaci estru
etylowego, Ω-9 kwas oleinowy w postaci estru etylowego, Ω-6 kwas linolowy w postaci estru etylowego.5 ml - dzienna dawka O
Omegaregen Original l to:Omega 3 (kwas α-linolenowy - ALA) 2,9 g ,Omega 9 (kwas oleinowy - OA) 0,9 g ,Omega 6 (kwas linolowy - LA)
0,8 g  brak wskazania RDAProducentFLC Pharma sp. z o. o.ul. Muchoborska 1854-424 Wrocław
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